

Årsredovisning

för

JoMa Bilservice AB

Org.nr. 559449-6589

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kent Mikael Christian Hansson, Styrelseledamot

2026-03-26

Styrelsen för JoMa Bilservice AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bil- och maskinreparationer, försäljning av bil- och maskindelar och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Alvesta kommun.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	1 966	1 411
Resultat efter finansiella poster	-27	37
Soliditet (%)	15	20

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat från fg år pga av att 2023/2024 var bolagets första år och försäljningen inte kom igång direkt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	29 119	54 119
Balanseras i ny räkning	0	-29 119	-29 119
Årets resultat	0	-27 461	-27 461
Belopp vid årets utgång	25 000	-27 461	-2 461

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	29 119
Årets resultat	-27 461
Summa	1 658

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 658
Summa	1 658

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-25 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 966 155	1 410 987
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		26 066	29 428
Övriga rörelseintäkter		1 151	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 993 372	1 440 415
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 126 052	-856 351
Övriga externa kostnader		-487 718	-246 866
Personalkostnader	2	-405 672	-298 886
Summa rörelsekostnader		-2 019 442	-1 402 103
Rörelseresultat		-26 070	38 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 526	-1 067
Summa finansiella poster		-1 391	-1 047
Resultat efter finansiella poster		-27 461	37 264
Resultat före skatt		-27 461	37 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 145
Årets resultat		-27 461	29 119

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		28 408	0
Färdiga varor och handelsvaror		27 086	29 428
Summa varulager m.m.		55 494	29 428
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 944	174 121
Övriga fordringar		11 660	11 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	25 741
Summa kortfristiga fordringar		112 604	210 993
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 473	33 162
Summa kassa och bank		6 473	33 162
Summa omsättningstillgångar		174 571	273 583
SUMMA TILLGÅNGAR		174 571	273 583

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 119	0
Årets resultat		-27 461	29 119
Summa fritt eget kapital		1 658	29 119
Summa eget kapital		26 658	54 119
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	8 145
Övriga skulder		85 601	91 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 312	119 862
Summa kortfristiga skulder		147 913	219 464
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		174 571	273 583

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 – Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-02-28.

Alvesta2026-02-28

Kent Mikael Christian Hansson
Styrelseledamot